[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2014                       №  153
р.п.Петровское

О предоставлении условно
разрешенного вида использования
земельного участка Погоря А.Д.

	В  соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Петровское,  Градостроительным кодексом Российской Федерации руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131,  администрация сельского поселения Петровское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить Погоря Анастасии Борисовне разрешение на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства», установленный Правилами землепользования и застройки сельского  поселения Петровское в отношении земельного участка, с кадастровым номером 76:13:030802:19 расположенного по адресу: Ярославская область, Ростовский район, Дмитриановский сельский округ, д.Богородское, д.31 площадью 1394 кв.м.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Первый заместитель главы
сельского поселения Петровское                                       А.А.Самодуров

image1.png